

GULLKONFIRMANT 2020

INVITASJON TIL GUDSTJENESTE OG FEST



Kjære Gullkonfirmant!

Utrolig, men sant: Det er 50 år siden dere sto til konfirmasjon! 55 forventningsfulle ungdommer fra Holla og Helgen menighet; 52 konfirmanter i Holla kirke og 3 konfirmanter i Helgen kirke.

Holla og Helgen menighetsråd vil gjerne få invitere dere til en hyggelig sammenkomst **søndag 4. oktober 2020** og vi håper du har lyst og anledning til å komme. Vi starter med gudstjeneste i Holla kirke kl. 11.00. Etter gudstjenesten tar vi gruppebilde, før turen går ned til Fredheim menighetshus, hvor det blir servert biffgryte, kaffe og bløtkake. Det blir god tid til å friske opp gamle minner. Ta gjerne med bilder. Har du en god historie? - Del den gjerne med oss andre 😊

Ang. smittevern / oppdatert info:

Vi sender med dette ut en oppdatert invitasjon (også til dere som allerede er påmeldt) for å informere om smittevern i forbindelse med arrangementet. Gjeldende smittevernregler følges nøye opp og det skal være trygt å delta på Gullkonfirmant-treffet. I Holla kirke er det avmerkede benker/sitteplasser, forsterket renhold, antibac m.m. Dersom det blir flere enn 25 påmeldte, vil festen flyttes fra Fredheim til RiBo (Ringsevja Bo- og servicesenter). På RiBo er det bedre plass, slik at vi kan holde god avstand. Vi holder avstand, har gode håndvaskrutiner, antibac er tilgjengelig og er man syk kan man ikke delta. Skulle myndighetene stramme inn reglene før 4. oktober, tar vi selvsagt hensyn til det.

Påmelding:

E-post: anette.sneddon@nome.kirken.no eller telefon: 35 94 62 60 / 35 94 62 62. Påmeldings- og innbetalingsfrist: **Torsdag 17. september 2020**. Gi beskjed ved eventuelle matallergier.

Pris kr. 375,- pr. person, som inkluderer bevertning og gruppebilde. Betales til kontonr.: 2650.03.57583 eller Vipps: 12 43 54. NB! Merk betalingen med «Gull+ navnet ditt». Antrekk: Pent, gjerne bunad.

Kontaktperson:

Berit Lia (fra menighetsrådet): tlf.: 900 98 339 / e-post: beritlia@online.no

Facebook-gruppe:

Vi har opprettet en gruppe på facebook som heter: **Gullkonfirmanter 2020 Holla og Helgen sokn**. Dette er en lukket gruppe, kun for prest, organist, kontaktperson og dere gullkonfirmanter. Gruppen kan brukes til å få kontakt med hverandre i forkant av Gullkonfirmant-treffet. Ikke alle er på facebook, så det er valgfritt om dere vil bruke denne.

Dersom du vet om noen som ikke har fått invitasjon, ta gjerne kontakt med oss.

Hjertelig velkommen!